



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภัคดี  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๓๕๕/๒๕๖๕  
วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของ โรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์ (ตามรายละเอียดแนบ)	๓๒	รายการ	-	๓๔,๘๐๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๒,๕๒๕.๒๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๒๗๖.๗๗
(สามหมื่นสี่พันแปดร้อยสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๔,๘๐๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๓๓๖๘๑๔ ชื่อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของโรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์ จำนวน ๓๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
(นายอัครอรุณเชษฐ์ แซ่ขุนง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา รักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ - ๑ ก.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(นายสุทธิ เหลืองภักดิ์)

วันที่ - ๑ ก.ค. ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๓๓๖๘๑๔


เลขคุมสัญญา ๖๕๐๖๑๔๓๗๔๕๕๐

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 หน้า 80 แกรม	80	รีม	135.00	10,800.00
2.	กระดาษปกสี ขนาด A4 หน้า 150 แกรม (สีส้มอ่อน 5 รีม, เหลือง 4 รีม, เขียว 2 รีม, ชมพู 2 รีม, ฟ้ำ 1 รีม)	14	รีม	110.00	1,540.00
3.	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 สี (สีน้ำเงิน 2 แผ่น, เขียว 2 แผ่น, ชมพู 2 แผ่น)	6	แผ่น	285.00	1,710.00
4.	สมุดปกเคลือบ เบอร์ 2	10	เล่ม	35.00	350.00
5.	สันรูปพลาสติก ขนาด 3 มม.	13	แผ่น	30.00	390.00
6.	สันรูปพลาสติก ขนาด 5 มม.	13	แผ่น	50.00	650.00
7.	สันรูปพลาสติก ขนาด 7 มม.	13	แผ่น	70.00	910.00
8.	สันรูปพลาสติก ขนาด 10 มม.	13	แผ่น	100.00	1,300.00
9.	สันรูปพลาสติก ขนาด 15 มม.	13	แผ่น	150.00	1,950.00
10.	สันรูปพลาสติก ขนาด 17 มม.	13	แผ่น	170.00	2,210.00
11.	สันรูปพลาสติก ขนาด 22 มม.	13	แผ่น	100.00	1,300.00
12.	ตรายางวันที่เลขอารบิก	2	อัน	75.00	150.00
13.	สติ๊กเกอร์ใส แผ่นใหญ่	40	แผ่น	35.00	1,400.00
14.	ปกพลาสติกใส ขนาด A4	6	แผ่น	145.00	870.00
15.	แฟ้มเสนอเช็นต์ ปกเคลือบ	12	เล่ม	185.00	2,220.00
16.	แฟ้มซองพลาสติกเปิดข้าง ขนาด A4	10	แผ่น	60.00	600.00
17.	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ	40	ซอง	3.00	120.00
18.	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ	40	ซอง	4.00	160.00
19.	ซองน้ำตาลขยายข้างใหญ่	40	ซอง	5.00	200.00
20.	ปากกาไวท์บอร์ด (หัวเล็ก) (สีน้ำเงิน 6 ด้าม, สีดำ 4 ด้าม, สีแดง 4 ด้าม, สีชมพู 4 ด้าม, สีเขียว 4 ด้าม, สีม่วง 4 ด้าม)	26	ด้าม	25.00	650.00
21.	ยางลบดินสอ (ลงชื่อ).....(นายอัครกร เชนะ...และนาง).....ก่อน	12	ก้อน	6.00	72.00
22.	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10 หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ผู้บริหารราชการแทน	12	อัน	75.00	900.00
23.	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35 (ลงชื่อ).....นายศุภกิติกร บริหารงานจังหวัดยะลา.....	11	อัน	225.00	1,350.00
24.	ลวดเย็บกระดาษ (.....นายสุทธิ เหลืองกิติกร.....) กล้อง	120	กล่อง	8.00	960.00
	(ลงชื่อ).....พยาน (นางเพ็ญนภา พรพระสงฆ์) (.....) ผู้อำนวยการกองคลัง				
	(ลงชื่อ).....พยาน (นางสาวสุไธดา ยามือโอ๊ะ (.....))				

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
25.	มีดคัตเตอร์สแตนเลสเล็ก	6	อัน	45.00	270.00
26.	กรรไกรสแตนเลส ขนาด 8 นิ้ว	6	อัน	65.00	390.00
27.	น้ำยาลบคำผิด ขนาด 7 มล.	6	ด้าม	75.00	450.00
28.	ดินสอ 2B	4	โหล	60.00	240.00
29.	ที่ถอดหลอดเย็บกระดาษ แบบคีม	4	อัน	65.00	260.00
30.	ปากกาถูกลิ้น สีน้ำเงิน	50	ด้าม	5.00	250.00
31.	ปากกาถูกลิ้น สีแดง	24	ด้าม	5.00	120.00
32.	ปากกาถูกลิ้น สีดำ	12	ด้าม	5.00	60.00
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			เป็นเงินทั้งสิ้น		34,802.00

รายการลำดับที่ 1-20 เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศไทย และลำดับที่ 21-32 เป็นสินค้าที่ไม่มีผลิตในประเทศไทย

  
 (นายอับดุลรอเซะ แซะนุง) ผู้ซื้อ  
 หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา รักษาราชการแทน  
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์  
 (ลงชื่อ) นายสุทธิ เหลืองภทรวงค์  
 (.....) นายสุทธิ เหลืองภทรวงค์  
 (ลงชื่อ)..... พยาน  
 (นางเพ็ญญา พรพระสงฆ์)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง  
 (ลงชื่อ)..... พยาน  
 นางสาวสุไศดา ยามอไล๊ะ  
 (.....)